
  

Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek Liberec 

Černého 6, Liberec XXIV - Pilínkov, 463 12 Liberec

e-mail: oms.liberec@  gmail.com  , www.myslivost.cz/omsliberec

Čj: 3/25                                  Dne 5. 2. 2025

Věc:  ZPRAVODAJ č. 1

1. Dne 13. 1. 2025 byl zahájen kurz adeptů myslivosti. Do kurzu nastoupilo celkem 22 adeptů.

2. Kurz  pro  myslivecké  hospodáře  bude  zahájen  14.  4.  2025.  Stále  přijímáme přihlášky.  Případní 
zájemci si mohou stáhnout přihlášku na stránkách OMSu Liberec zde.

3. Zkoušky adeptů zapsaných v roce 2024 proběhnou 1. 3. 2025. Místo konání zkoušek bude 
upřesněno. Žádáme tímto uživatele honiteb o potvrzení praxe.

4. Myslivecká konference proběhne 15. 3. 2025 na KÚ od 8,00 h. Program naleznete v příloze.

5. V souvislosti  s konáním  myslivecké  konference  bude  letos  opět  vyhlášena  myslivecká 
osobnost  roku.  Případné  návrhy  prosím posílejte  na  KÚ k rukám Ing.  Jany  Žákové  na 
e-mailovou adresu: jana.zakova@kraj-lbc.cz do 25. 2. 2025. 

6. Rok 2025 je rokem volebním, proto nezapomeňte na výročních členských schůzích zvolit 
nové statutární  orgány a kontrolní  komise.  Následně je nutné poslat  na rejstříkový soud 
dokumenty. Vzory dokumentů pošlu v příloze dalšího Zpravodaje.

7. Volební  rok je  nejen pro spolky,  ale  také pro OMS. Je  třeba navrhnout  na další  5tileté  
funkční období členy do okresní myslivecké rady, dozorčí rady a všech komisí. Na úrovni 
spolků je proto nutné jmenovat zmocněnce pro zastupování členů na okresním mysliveckém 
sněmu, který proběhne 27. 4. 2025 v Bílém Kostele nad Nisou. Zmocněnec doloží plnou 
moc,  která  musí  obsahovat  podpisy  členů,  jež  musí  být  členy  ČMMJ,  OMS Liberec  a 
zmocňují ho.

8. Všichni uživatelé honiteb dostali datovou schránkou od MML termín sčítání zvěře, který je 
stanoven na 22. února 2025. 

9. Prosím sledujte kalendář akcí na stránkách OMS Liberec, kde jsou vyvěšeny informace o 
blížících se akcích.

10. Na závěr doplňuji otevírací dobu kanceláře OMS Liberec, která je v pondělí a ve středu od 
15,00 do 18,00 h.  

S pozdravem Myslivosti zdar! 

jednatel OMS Liberec předseda OMS Liberec   
Martin Štěpina            Josef Žďárský v.r.   

mailto:jana.zakova@kraj-lbc.cz
https://liberec.cmmj.cz/kurzy/
mailto:oms.liberec@gmail.com

